Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2003 г. N 328

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ ЛЕСНЫХ ЗЕМЕЛЬ В СОСТАВЕ
ЗЕМЕЛЬ ЛЕСНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

В соответствии с Правилами проведения государственной кадастровой оценки земель, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 8 апреля 2000 г. N 316, в связи с завершением первого этапа государственной кадастровой оценки лесных земель в составе земель лесного фонда на территории Республики Алтай, Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Утвердить кадастровую стоимость 1 гектара лесных земель в составе земель лесного фонда Российской Федерации в пределах оценочной зоны на территории Республики Алтай в размере 2000 рублей.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Республики Алтай
Н.М.ТАЙТАКОВ

[bookmark: _GoBack]